
 

 

Pag. 1 di 2 
 

 
Prot. n. 801        Allerona Scalo, e Febbraio 2026 
Codice CUP: H14D24002540007  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica https://icoallerona.edu.it/  
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO 
per la costituzione dei GRUPPI DI LAVORO e per il ruolo di ESPERTI / TUTOR nei percorsi afferenti 
al progetto MIM - PN SCUOLA 21-27 - Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 - Fondo Sociale Europeo Plus - AZIONE: ESO4.6.A2 - SOTTO-AZIONE: 
ESO4.6.A2.B SVILUPPO E RAFFORZAMENTO COMPETENZE DIGITALI DEGLI STUDENTI LUNGO 
TUTTO L’ARCO DELLA VITA - (TRANSIZIONE DIGITALE) - COMPETENZE DIGITALI - AVVISO DEL 
9/10/2024  – Linea di investimento: ESO4.6.A2.B - Codice progetto: ESO4.6.A2.B-FSEPN-UM-2024-
21 – Titolo: Alunni digitalizzati. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA nello specifico la nota MIM - PN SCUOLA 21-27 - Fondi Strutturali Europei - 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo Sociale Europeo 
Plus - AZIONE: ESO4.6.A2 - SOTTO-AZIONE: ESO4.6.A2.B SVILUPPO E 
RAFFORZAMENTO COMPETENZE DIGITALI DEGLI STUDENTI LUNGO TUTTO L’ARCO 
DELLA VITA - (TRANSIZIONE DIGITALE) - COMPETENZE DIGITALI - AVVISO DEL 
9/10/2024  – Linea di investimento: ESO4.6.A2.B; 

VISTA la lettera di autorizzazione n. 181969 del 13/12/2024, finanziamento totale di € 
32.688,00; 

VISTE  le delibere del Collegio docenti prot. n. 3585 del 21/05/2024 e del Consiglio di 
Istituto prot. n. 3312 del 14/05/2024 di adesione al progetto PN FSE+ in oggetto; 

VISTO  l’inoltro del progetto n. 7148 prot. 7335 del 13/11/2024; 
VISTO  il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 1617 del 25/02/2025; 
VISTO  l’avviso per di selezione prot. n. 9080 del 17/12/2025;  
VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal 

Consiglio di Istituto; 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 4 candidature per lo 

svolgimento dell’incarico/degli incarichi indicati nell’avviso; 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 255 del 14/01/2026; 

Firmato digitalmente da CHIARA PATACCHINI



 

 

Pag. 2 di 2 
 

VISTO  il decreto prot. n. 256 del 14/01/2026 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica https://icoallerona.edu.it/, 
nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie definitive: 

1) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: ESPERTO 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

GIUSEPPE PORCAI 38 

BACCELLONI SIMONE 28 

ANNA MARIA FABRIZI 14 

 

2) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: TUTOR 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

GIUSEPPE PORCAI 38 

BACCELLONI SIMONE 28 

ANNA MARIA FABRIZI 14 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

 
                                          F.to digitalmente da 

                    Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Chiara Patacchini 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

                 documento cartaceo e la firma autografa 

Firmato digitalmente da CHIARA PATACCHINI


		2026-02-09T09:29:00+0000
	CHIARA PATACCHINI




